
 

 

FK OBILIĆ Beograd 

OSNOVAN: 1.  avgust 1924 

ADRESA:  Gospodara Vučića 189, 11000 Beograd, tel: 011/412-085, 421-509 

PREDSEDNIK:  Željko Ražnatović 

TRENER: Boško Prodanović (1-13) Dragan Okuka (14-33) 

BOJA: crveno-plavo-bela 

STADION: FK Obilić (5.000) 

NADIMAK: „vitezovi“ 

Plasman u poslednjih pet sezona: 1992/93: II 9, 1993/94: IIa  2, 1994/95: Ib 5, 1995/96: Ib 5, 1996/97: 

Ib 1.
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Miroslav Savić 32/3 
Nenad Lukić 32/-19 
Saša Kovačević 30/7  
Zoran Ranković 29/22 
Kuzman Babeu 29/4 
Nenad Grozdić 29/4 
Dragan Šarac 29/3 
Marjan Živković 28/7 
Živojin Juškić 28/4 
Darko Nović 27/1 
Ivan Vukomanović 24/3 
Milan Lešnjak 22 
Saša Viciknez 16/3 
Sahmir Garčević 16/1 
Ivan Litera 15/2 
Darko Vargec 14 
Siniša Jelić 10/3 
Goran Serafimović 8 
Veselin Popović 7/2 
Alit Kurtović 7/2 
Miroslav Milošević 7 
Predrag Filipović 6 
Dušan Jevrić 3 
Duško Košutić 3 
Zoran Ivić 2 
Mirko Babić 1/1 
Radovan Gajić 1 
Slaviša Mitić 1 
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20.04.1973 
14.12.1968 
29.03.1973 
07.12.1969 
04.11.1971 
03.02.1974 
27.09.1975 
21.05.1973 
16.12.1969 
28.04.1972 
19.06.1977 
09.09.1975 
30.05.1974 
18.01.1973 
13.02.1976 
01.08.1972 
30.04.1971 
03.09.1970 
01.07.1975 
18.12.1967 
12.01.1974 
12.01.1975 
05.09.1970 
12.04.1967 
06.11.1980 
16.08.1974 
02.10.1971 
25.07.1978 

Banja Luka, BIH 
Leskovac 
Beograd 
Beograd 
Beograd 
Kučevo 
Ruma 
Pirot 
Beograd 
Zrenjanin 
Užice 
Beograd 
Pančevo 
Nikšić 
Zemun 
Novi Sad 
Podgorica 
Beograd 
Vrbas 
 
 
Požarevac 
Berane 
Zemun 
 
Novi Sad 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

FK CRVENA ZVEZDA Beograd 

Godina Osnivanja: 1945.  

Predsednik Kluba: Dragan Džajić.  

Trener: Milorad Kosanović.  

Adresa Kluba: Ljutice Bogdana 1a, Beograd. Telefon: 011/ 668-213, 660-216.  

Kapacitet Stadiona: 66.000.  

Najveci Uspeh Kluba: Prvak Jugoslavije 20 puta, osvajac Kupa Jugoslavije 16 puta, pobednik Kupa 

evropskih sampiona 1990/91, pobednik Interkontinentalnog kupa 1991.
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Dragoslav Jevrić 33/-22 
Miodrag Pantelić 30/5 
Goran Bunjevčević 30/4 
Bratislav Živković 29 
Dejan Stanković 28/15 
Jovan Gojković 26/6 
Zoran Njeguš 26/3 
Nikoslav Bjegović 26 
Perica Ognjenović 24/9 
Dalibor Škorić 23/4 
Srđan Pecelj 22 
Dejan Ilić 20 
Zoran Jovičić 19/13 
Dragan Mićić 19/6 
Vinko Marinović 19/3 
Aleksandar Kristić 15/1 
Saša Marković 11/14 
Goran Bošković 11 
Darko Krsteski 11 
Milenko Ačimovič 9/1 
Ivan Dudić 6 
Goran Drulić 5/1 
Blaže Georgioski 5/1 
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08.07.1974 
04.09.1973 
17.02.1973 
28.11.1970 
11.09.1978 
07.01.1975 
25.06.1973 
16.11.1967 
24.02.1977 
09.09.1971 
12.03.1975 
24.03.1976 
17.04.1973 
26.06.1969 
03.03.1971 
05.10.1970 
17.09.1971 
11.10.1976 
09.08.1971 
15.02.1977 
13.02.1977 
17.04.1977 
01.12.1975 

Berane 
Novi Kozarci 
Karlovac, CRO 
Leskovac 
Beograd 
Čačak 
Užice 
Gospić, CRO 
Smederevska Palanka 
Knin, CRO 
Mostar, BIH 
Leskovac 
Beograd 
Bijeljina, BIH 
Wien, AUT 
Valjevo 
Niš 
Beograd 
Prilep, MAC 
Ljubljana, SLO 
Zemun 
Negotin 
Prilep, MAC 

 

 

 



 

FK PARTIZAN Beograd 

Godina Osnivanja: 1945.  

Predsednik Kluba: Ivan Ćurković.  

Trener: Ljubiša Tumbaković. Adresa Kluba: Humska 1, Beograd. Telefon: 011/ 322-7181.  

Kapacitet Stadiona: 45.000.  

Najveci Uspeh Kluba: Prvak Jugoslavije 15 puta, osvajac Kupa Jugoslavije 8 puta, pobednik SE kupa 

1978.
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Dragan Stojisavljević 29/3 
Igor Taševski 29 
Goran Trobok 28/2 
Dražen Bolić 27/8 
Đorđe Svetličić 27/2 
Ivica Kralj 26/-26 
Dragan Isailović 25/13 
Goran Obradović 25/11 
Predrag Pažin 25/5 
Saša Ilić 25/3 
Zoltan Sabo 22 
Mladen Krstajić 21/4 
Viktor Trenevski 21/4 
Ivan Tomić 20/6 
Ljubiša Ranković 17/2 
Branko Savić 16 
Dejan Vukićević 13/3 
Aleksandar Đorđević 10/1 
Milan Stojanovski 10/1 
Darko Tešović 9/2 
Darko Ljubanović 7/-12 
Zoran Ćirić 6/1 
Igor Duljaj 5/1 
Goran Arnaut 5 
Ivica Iliev 4 
Dragoljub Jeremić 4 
Nenad Đukanović 2 
Dejan Rađenović 1 
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06.01.1974 
25.07.1972 
06.09.1974 
12.09.1971 
05.01.1974 
26.03.1973 
12.01.1976 
01.03.1976 
14.03.1973 
30.12.1977 
26.05.1972 
04.03.1974 
08.10.1972 
05.01.1976 
10.12.1973 
08.08.1972 
27.04.1968 
14.07.1968 
16.09.1973 
03.08.1970 
29.03.1976 
27.06.1973 
29.10.1979 
27.08.1979 
27.10.1979 
09.08.1978 
09.06.1971 
08.05.1975 

Vrbas 
Beograd 
Sarajevo, BIH 
Karlovac, CRO 
Beograd 
Kotor 
Beograd 
Aranđelovac 
Nevesinje, BIH 
Požarevac 
Sombor 
Zenica, BIH 
Skoplje, MAC 
Beograd 
Valjevo 
Zrenjanin 
Podgorica 
Beograd 
Stari Lec 
Beograd 
Budva 
 
Topola 
Bačka Topola 
Beograd 
Beograd 
Obrenovac 
Beograd 



 

FK VOJVODINA Novi Sad 

OSNOVANA: 1914 
ADRESA:  Žarka Zrenjanina 8, 21000 Novi Sad, tel: 021/25-481 
PREDSEDNIK:  Nenad Knežević 
TRENER: Ljubomir Petrović (1-9) Josip Pirmajer (10-33) 

BOJA: crveno-bela (rezervna: plava) 

STADION: Gradski (22.000) 

NADIMAK: „lale“ 

USPESI: Prvak Jugoslavije 2 puta (1966, 1989) 

Plasman u poslednjih pet sezona: 1992/93: 3, 1993/94:3, 1994/95: 3, 1995/96: 3, 1996/97: 3. 

20 
13 
6 

17 
2 

14 
8 

22 
18 
1 
- 

21 
7 
5 
9 
3 

12 
15 
10 
- 
- 

11 
- 
- 
- 
- 

19 
4 
- 

16 
- 
- 

Boris Vasković 30/3 
Vidak Bratić 28/1 
Sreten Vasić 28/1 
Mirko Aleksić 27/2 
Ljubiša Aleksić 25 
Dalibor Dragić 24/2 
Zoran Cilinšek 23/3 
Zdravko Drinčić 22/9 
Vladimir Mudrinić 21/2 
Zoran Mijanović 21/-43 
Leo Lerinc 18/7 
Milorad Mrdak 17 
Mićo Vranješ 16/1 
Ivan Ristić 16 
Dragan Vulević 15/7 
Dušan Grujić 14/1 
Dragan Žilić 13/-20 
Damir Stojak 11/8 
Saša Miloševski 11/5 
Uroš Predić 11 
Jovan Tanasijević 11 
Boris Šorgić 10/2 
Milan Belić 9 
Žarko Dragaš 7/1 
Vladimir Matijašević 7/1 
Radojica Vasić 6 
Željko Jovanović 5/1 
Nenad Vanić 2 
Radoslav Batak 1 
Slobo Novaković 1 
Zoran Rajović 1 
Zoran Šaraba 1 
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14.09.1975 
20.10.1976 
17.12.1969 
26.09.1977 
11.04.1969 
23.06.1972 
20.03.1976 
01.05.1972 
26.07.1976 
05.06.1974 
30.12.1975 
03.01.1971 
08.09.1975 
10.01.1975 
13.12.1970 
15.09.1972 
14.12.1974 
22.05.1975 
27.04.1968 
11.08.1973 
20.01.1978 
30.07.1970 
29.08.1977 
16.06.1971 
09.05.1978 
25.01.1976 
12.08.1972 
30.08.1970 
15.08.1977 
16.02.1971 
28.10.1979 
26.09.1971 

Sarajevo, BIH 
Subotica 
Zrenjanin 
Novi Sad 
 
Prijedor, BIH 
Bečej 
Nikšić 
Kikinda 
Novi Sad 
Novi Sad 
Prijepolje 
Novi Sad 
 
Prijepolje 
Kula 
Kikinda 
Novi Sad 
Bitolj, MAC 
Novi Sad 
Priština 
 
Odžaci 
Podgorica 
Čačak 
Priština 
 
Priština 
Novi Sad 
 
Vinkovci, CRO 
Trebinje, BIH 



 

FK RAD Beograd 

Godina Osnivanja: 1958.  
Predsednik Kluba: Miloš Rajaković.  
Trener: Čedomir Đoinčević.  
Adresa Kluba: Crnotravska bb, Beograd. Telefon: 011/ 663-039.  
Kapacitet Stadiona: 6.000.  
Najveći Uspeh Kluba: učešće u kupu UEFA 1989/90. 
 

15 
21 
8 

12 
5 

16 
19 
10 
- 

17 
9 

20 
24 
6 

23 
- 

22 
- 
- 
7 

11 
- 
- 
4 
2 
1 
- 
- 
- 

Stevica Kuzmanovski 31/4 
Milan Ševo 31/-34 
Slađan Nikolić 30/3 
Đorđe Kunovac 30/1 
Stevo Glogovac 27/1 
Dragan Tomić 27 
Nebojša Topalov 26/1 
Dražen Podunavac 24 
Nebojša Vignjević 23/7 
Aleksandar Mutavdžić 22/2 
Aleksandar Janjić 20/6 
Rešad Pepić 16 
Miloš Alilović 15 
Goran Jerinić 14 
Ivan Đurđević 13/2 
Saudin Huseinović 12/2 
Sead Bajramović 12/1 
Dražen Dukić 12/1 
Dejan Rađenović 12/1 
Željko Mijović 11/1 
Dragan Stevanović 8/1 
Dušan Vidojević 7/1 
Petar Divić 7 
Srđan Vasiljević 7 
Aleksandar Ranković 4 
Uroš Golubović 2/-5 
Miroslav Medan 1 
Ivan Nedeljković 1 
Milovan Todorović 1 
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16.11.1962 
15.09.1959 
27.10.1974 
06.08.1975 
09.01.1973 
29.08.1972 
21.06.1973 
30.04.1969 
15.05.1968 
03.01.1977 
28.02.1969 
04.11.1969 
18.12.1971 
08.04.1977 
05.02.1977 
19.12.1971 
01.11.1973 
17.02.1970 
08.05.1975 
26.07.1974 
16.08.1971 
06.04.1979 
11.07.1975 
01.04.1973 
31.08.1978 
20.09.1977 
27.09.1972 
15.05.1978 
27.10.1976 

Tetovo, MAC 
Knin, CRO 
Kosovska Mitrovica 
Mostar, BIH 
Bileća, BIH 
 
Beograd 
Peć 
Beograd 
Kraljevo 
 
Rožaje 
Beograd 
Beograd 
Beograd 
Novi Pazar 
Novi Pazar 
Beograd 
Beograd 
Sarajevo, BIH 
Beograd 
Beograd 
Pančevo 
Beograd 
Beograd 
Beograd 
 
Karlovac, CRO 

 



 

FK ZEMUN Zemun 

OSNOVAN: 1946 
ADRESA:  Ugrinovačka 80, 11080 Zemun, tel: 011/612-949 
PREDSEDNIK:  Dušan Čelar 
TRENER: Dimitrije Mitrović (1-6) Ivan Čabrinović (7-33) 

BOJA: plavo-zelena (rezervna: plavo-žuta) 

STADION: Gradski (15.000) 

Plasman u poslednjih pet sezona: 1992/93: 4, 1993/94:6, 1994/95: 5, 1995/96: Ib 1, 1996/97: 7. 
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Radoslav Radulović 32/2 
Predrag Ristović 32/-47 
Zoran Tomić 30/5 
Mladen Lambulić 30/2 
Saša Raca 29/2 
Dejan Šarić 28/9 
Radovan Turudija 28/1 
Dragoslav Milenković 26 
Velibor Matanović 25/3 
Đorđe Inđić 25/1 
Ilija Stolica 24/5 
Zoran Smiljanić 21 
Siniša Đurić 19/3 
Duško Ljubičić 18 
Vladimir Popović 15/3 
Petar Čestić 12 
Milan Milijaš 12 
Željko Kalajdžić 11/1 
Nenad Tomić 8 
Dejan Čelar 7 
Saša D. Ilić 5 
Dušan Radojević 4 
Vladimir Anokić 3 
Miloš Dobrijević 3 
Branislav Bajić 2 
Goran Milošević 2 
Đorđe Topalović 2/-3 
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19.11.1972 
21.09.1975 
03.05.1972 
09.07.1972 
09.05.1975 
04.07.1973 
10.04.1968 
17.03.1976 
03.02.1968 
01.03.1975 
07.07.1978 
08.06.1971 
20.02.1976 
13.10.1967 
05.06.1976 
01.02.1974 
12.10.1976 
11.05.1978 
02.01.1971 
30.05.1975 
24.05.1970 
23.11.1975 
14.08.1977 
03.04.1980 
05.05.1977 
09.07.1972 
11.01.1977 

Banja Luka, BIH 
Loznica 
 
Podgorica 
Gradiška, BIH 
Vrbas 
Kikinda 
Zemun 
 
Banja Luka, BIH 
Zemun 
 
Banja Luka, BIH 
Beograd 
Podgorica 
Beograd 
Zemun 
Beograd 
 
Zemun 
 
Nikšić 
 
Beograd 
Pirot 
Novi Sad 
Koln, GER 

 



 

FK HAJDUK Kula 

Godina Osnivanja: 1925.  
Predsednik Kluba: Bogdan Rodić.  
Trener: Nikola Rakojević (1-23) Miroslav Vukašinović (24-33) 
 Adresa Kluba: Svetozara Markovica 8, Kula.  
Telefon: 025/ 722-812, 723-569.  
Kapacitet Stadiona: 12.000.  
Najveći Uspeh Kluba: Ucesce u Intertoto Kupu 1997. 
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Milenko Đedović 30/8 
Željko Karanović 30/2 
Dejan Osmanović 28/11 
Aleksandar Markoski 27/3 
Aleksandar Kirkov 27 
Dragan Mandić 27 
Darko Šuškavčević 27 
Goran Đorđević 26/2 
Goran Đukić 25 
Zoran Kulić 22/1 
Dragan Mojić 20/1 
Željko Račić 19 
Ištvan Dudaš 17/-22 
Dejan Miljanić 16 
Mirko Radulović 15/-25 
Aleksandar Stojaković 12/1 
Zoran Vuksanović 12 
Stevan Smiljković 11 
Uroš Predić 10/3 
Andraš Strapak 9 
Darko Stojanović 8 
Vukadin Milunović 7 
Florijan Maksimovski 6 
Slobodan Vasiljević 6 
Dragan Ilić 4 
Goran Jovanović 3 
Miloš Bogdanović 2 
Igor Kozoš 2 
Ognjen Lakić 2 
Radovan Ubiparip 2/-4 
Marjan Markoski 1 
Slavko Marković 1 
Savo Pavićević 1 
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28.02.1972 
09.10.1970 
29.01.1973 
17.09.1975 
19.10.1978 
10.12.1976 
28.04.1974 
14.02.1967 
06.11.1970 
19.08.1975 
12.12.1971 
20.11.1972 
02.08.1973 
21.04.1976 
18.09.1962 
29.06.1970 
05.03.1972 
17.01.1970 
11.08.1973 
11.01.1975 
28.04.1976 
03.09.1979 
21.12.1976 
01.08.1976 
24.03.1977 
08.05.1977 
14.12.1977 
04.08.1974 
01.08.1978 
11.08.1971 
02.10.1977 
08.06.1977 
11.12.1980 

 
 
Vranje 
Zrenjanin 
Pavliš 
Kula 
Podgorica 
 
Banja Luka, BIH 
Zemun 
Kula 
 
Bačka Topola 
Nikšić 
Sombor 
Vršac 
Dubrovnik, CRO 
 
Novi sad 
Subotica 
Berane 
 
 
 
 
Zemun 
 
Vrbas 
 
 
 
 
Lovćenac 



FK BUDUĆNOST Podgorica 

Godina Osnivanja: 1925.  
Predsednik Kluba: Radomir Zec.  
Trener: Savo Rogošić (1) Mojaš Radonjić (2-9) Dimitrije Mitrović (10-33).  
Adresa Kluba: Vaka Djurovića bb, Podgorica. Telefon: 081/ 244-955, 241-560 (fax).  
Kapacitet Stadiona: 12.000.  
Najveći Uspeh Kluba: finale Kupa Jugoslavije 1965. i 1977. 
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Dušan Vlaisavljević 30 
Blažo Raosavljević 26 
Slaviša Mirković 25/2 
Dragan Radojičić 24/6 
Goran Đurović 23 
Goran Perišić 23 
Zlatko Kostić 22/7 
Miloš Krstajić 22/-36 
Dragan Maraš 21 
Igor Dragićević 19 
Miodrag Radulović 18 
Srdan Dmitrović 17 
Marko Radonjić 16 
Dejan Peković 14/8 
Nemanja Ćorović 14/2 
Miloš Prodanović 14/1 
Radisav Dragičević 14 
Dragan Stanković 14 
Željko Ćetković 13 
Srđan Kljajević 12/-17 
Zvonko Pavićević 8 
Aljbino Camaj 7 
Milinko Ilić 7 
Milan Mešter 6 
Srđan Nikić 6 
Nebojša Jovović 4/1 
Ardijan Đokaj 4 
Jovan Klikovac 4 
Sreten Đurović 3 
Aleksandar Nedović 3 
Nedeljko Perović 2 
Anton Stjepčević 2 
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09.08.1963 
20.07.1970 
03.01.1971 
03.06.1970 
15.10.1970 
06.12.1976 
09.08.1973 
22.03.1967 
22.10.1970 
20.08.1975 
23.10.1967 
14.04.1965 
10.12.1974 
04.04.1973 
26.10.1975 
27.09.1968 
13.09.1971 
22.11.1970 
29.01.1976 
23.11.1974 
16.11.1977 
29.09.1979 
01.05.1976 
23.10.1975 
28.05.1978 
28.08.1974 
23.05.1979 
05.09.1977 
27.11.1974 
05.09.1978 
03.02.1978 
27.08.1979 

Podgorica 
Šabac 
 
Nikšić 
Podgorica 
Podgorica 
Podgorica 
 
Podgorica 
Podgorica 
Podgorica 
 
 
Podgorica 
Zadar, CRO 
 
Podgorica 
 
 
Podgorica 
 
Podgorica 
 
Podgorica 
 
Podgorica 
Tuzi 
 
 
Podgorica 
Beograd 
 

 



 

FK ŽELEZNIK Beograd 

OSNOVAN: 1930 
ADRESA:  Avalska bb, 11250 Železnik, tel: 011/571-881 
PREDSEDNIK:  Jusuf Bulić 
TRENER: Dževad Prekazi (1-4) Baja Marić (5-31) Saša Ćirić (32-33) 

BOJA: crveno-bela (rezervna: bela) 

STADION: SC ŽELEZNIK, „Mali Poljud“ (12.500) NADIMAK: „lavovi“ 

Plasman u poslednjih pet sezona: 1992/93: prva beogradska liga „B“ grupa (V nivo), 1993/94: beogradska zona 

2, 1994/95: srpska liga sever 1, 1995/96: IIa 3, 1996/97: Ib 2. 
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Zoran Janković 30/12 
Slavoljub Kizić 29/1 
Vladan Vuković 29/1 
Radenko Novović 28 
Vojin Prole 28/-55 
Slobodan Slović 26/9 
Mladen Dodić 23/2 
Vladimir Nikolić 23 
Srđan Aleksić 22 
Slobodan Panić 21/1 
Saša Marković 16/13 
Dejan Purić 16 
Zoran Majstorović 14/1 
Nenad Lukić 13/2 
Kristijan Stojanov 12  
Vladimir Popović 11 
Dejan Petrić 10 
Irfan Paučinac 9 
Dragan Sabov 9 
Milan Ratković 8 
Zvonko Rmandić 8 
Ismet Beriša 7 
Ivan Dudić 7 
Demir Erol 6 
Nikola Lazetić 4/1  
Igor Cvetković 4 
Radoslav Glavardanov 4 
Nemanja Milutinović 4 
Saša Nikolić 4/-6 
Ivica Avramović 3 
Nikola Dutina 2 
Dane Medić 2 
Veliša Vasić 2 
Dejan Brzaković 1/-1 
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08.02.1974 
16.08.1971 
07.09.1976 
08.12.1969 
16.04.1976 
09.02.1975 
17.10.1969 
15.07.1975 
10.04.1972 
30.03.1970 
17.09.1971 
01.02.1971 
10.09.1976 
26.09.1975 
28.06.1972 
27.05.1979 
15.02.1972 
07.04.1976 
01.06.1970 
02.07.1969 
19.07.1967 
27.11.1966 
13.02.1977 
18.09.1970 
09.02.1978 
17.08.1979 
11.09.1976 
23.08.1979 
30.04.1964 
30.08.1976 
22.02.1980 
17.02.1971 
02.09.1974 
23.11.1979 

Inđija 
Peć 
Beograd 
Nikšić 
Novi Sad 
Čačak 
Đakovica 
Beograd 
 
 
Niš 
Valjevo 
Čačak 
Zaječar 
Pančevo 
Beograd 
 
Sjenica 
 
 
Bijelo Polje 
 
Zemun 
Skoplje, MAC 
Kosovska Mitrovica 
 
 
 
Beograd 
Beograd 
 
Beograd 
 



FK PROLETER Zrenjanin

Godina Osnivanja: 1947.  

Predsednik Kluba: Borko Kovač.  

Trener: Žarko Soldo (1-10) Miloljub Ostojić (11-27) Radivoje Drašković (28-33) 
Adresa Kluba: Karadjordjev Trg 100, Zrenjanin. Telefon: 023/ 64-856, 66-550.  
Kapacitet Stadiona: 20.000.  

Najveći Uspeh Kluba: -. 
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- 
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7 
- 
- 
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Saša Todić 33/-64 
Zvonimir Vukić 30/3 
Siniša Kujundžić 30/2 
Dragan Jović 29/9 
Nenad Mirosavljević 29/4 
Stevan Nedeljkov 29/2 
Predrag Luburić 29/1 
Predrag Macanović 27/3 
Vladimir Ivić 26/5 
Srđan Zakić 26/3 
Jovo Simanić 21/3 
Savo Martinović 19 
Nenad Ljubenović 16/1 
Vladimir Petković 14 
Predrag Filipović 13/1 
Borko Marinković 13/1 
Nenad Mišković 13/1 
Stanko Svitlica 9/1 
Zoran Lisica 9 
Dejan Lukić 9 
Milorad Meljanac 7 
Vid Kosnić 5 
Aleksandar Obradov 4 
Srđan Pjevač 3 
Marko Zorić 3 
Boško Mihajlović 2 
Vladimir Topalov 2 
Zoran Tabački 1 
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26.03.1974 
19.07.1979 
16.12.1974 
25.04.1973 
04.09.1977 
20.11.1975 
13.06.1964 
15.11.1969 
07.05.1977 
26.10.1973 
08.08.1965 
29.01.1978 
13.05.1974 
27.08.1976 
12.01.1975 
02.10.1976 
13.10.1975 
17.05.1976 
17.06.1970 
03.06.1971 
28.10.1973 
19.08.1978 
05.03.1974 
15.01.1979 
10.07.1980 
10.10.1971 
09.11.1967 
16.01.1978 

Zrenjanin 
Zrenjanin 
 
 
Požega 
 
Sečanj 
 
Zrenjanin 
 
Lazarevo, Zrenjanin 
Banatsko Karađorđevo 
 
Beograd 
Podgorica 
 
Sarajevo, BIH 
Kupres, BIH 
 
Zrenjanin 
 
 
 
 
Zrenjanin 
Novi Sad 



 

FK ČUKARIČKI Beograd 

OSNOVAN: 1926 
ADRESA:  Beogradskog bataljona 25, 11030 Beograd, tel: 011/551-541 
PREDSEDNIK:  Aleksandar Mihajlović 
TRENER: Dragan Okuka (1-12) Borislav Raduka (13-14) Zvonko Radić (15-31) Borislav Raduka (32-33) 

BOJA: crno-bela  

STADION: FK Čukarički (4.000) NADIMAK: „brđani“ 

Plasman u poslednjih pet sezona: 1992/93: srpska liga sever (III nivo) 1, 1993/94: IIa 5, 1994/95: IIa 2, 1995/96: 

6, 1996/97: 6 
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Denis Prtenjača 31/1 
Predrag Brzaković 31/-39 
Aleksandar Jović 30/11 
Miloje Vukić 29/5 
Rudi Gusnić 26 
Dragan Paunović 25 
Milivoje Vitakić 24 
Goran Aleksić 23/1 
Momir Mileta 23/1 
Darko Ramovš 20/1 
Srđan Golović 19/1 
Mladen Stanišić 18/1 
Srbo Dimitrijević 15 
Slobodan Šćepanović 14/6 
Slavko Matić 14 
Predrag Kišjuhas 13/1 
Velibor Kopunović 13/1 
Vladimir Pašić 13 
Vojislav Budimirović 12/2 
Vladan Isailović 12 
Nemanja Ćorović 9 
Goran Gavrančić 6 
Ajazdin Nuhi 6 
Siniša Preradović 5 
Dejan Đurđević 4 
Igor Mitić 4 
Dejan Maksić 3/-6 
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24.07.1972 
27.09.1964 
13.04.1972 
18.01.1970 
06.08.1971 
07.06.1970 
16.05.1977 
05.01.1971 
14.08.1971 
07.04.1973 
22.03.1967 
28.05.1973 
11.03.1969 
10.07.1969 
02.07.1976 
29.07.1978 
25.11.1975 
25.06.1970 
04.01.1968 
16.09.1966 
26.10.1975 
02.08.1978 
10.10.1979 
11.04.1972 
04.02.1967 
26.08.1974 
20.09.1975 

 
Beograd 
Beograd 
Vreoci 
Gostivar, MAC 
 
Čačak 
Loznica 
Beograd 
Beograd 
Podgorica 
 
 
 
Obrenovac 
 
Subotica 
 
Šabac 
 
Zadar, CRO 
Beograd 
Dragaš 
 
Lazarevac 
 
Šabac 

 

 

 



 

FK MLADOST Lučani 

OSNOVAN: 1952 
ADRESA:  Radnička bb, 32240 Lučani, tel: 032/818-438 
PREDSEDNIK:  Radoš Milovanović 

TRENER: Milosav Radenović (1-7) Slobodan Spasović (8) Jusuf Čizmić (9-33) 
BOJA: plava (rezervna: bela)  

STADION: Mladost (6.000)  

Plasman u poslednjih pet sezona: 1992/93: II 6, 1993/94: IIb 1, 1994/95: IIa 1, 1995/96: 5, 1996/97: 8 
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Nikola Jovanović 31/1 
Boban Gočanin 30/2 
Zoran Maričić 27/2 
Siniša Lučić 27 
Dejan Musović 27 
Radovan Marković 26/11 
Vasiije Stanišić 25/3 
Dejan Stojanović 25/2 
Uroš Stamatović 25/1 
Igor Dimitrijević 23/-33 
Milan Marković 20/1 
Veroljub Ćuković 17 
Radojica Vasić 15/1 
Predrag Plazinić 15 
Slađan Nikolić 14 
Dejan Nikolić 12/1 
Nebojša Milekić 11/-21 
Veljko Aleksić 10 
Vladimir Matijašević 10 
Miloš Filipović 9 
Bojan Andrejević 8 
Dragiša Žunić 7 
Zoran Radosavljević 6 
Vojo Ćalov 4 
Radojko Pantelić 4 
Marko Radulović 4 
Predrag Alempijević 2 
Predrag Ristanović 2 
Dejan Todorović 2 
Dobriša Ignjatović 1 
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19.11.1973 
14.07.1971 
27.09.1967 
21.11.1967 
02.10.1969 
17.09.1970 
12.05.1973 
18.04.1975 
09.11.1976 
15.02.1977 
24.08.1965 
19.12.1972 
25.01.1976 
27.08.1968 
03.01.1973 
27.04.1969 
06.05.1972 
13.09.1972 
09.05.1978 
20.01.1975 
25.06.1974 
29.08.1978 
10.11.1978 
29.08.1964 
02.05.1967 
04.08.1979 
23.12.1970 
29.09.1972 
06.09.1977 
23.06.1979 

 
 
 
 
Beograd 
 
 
Lučani 
Požega 
Kragujevac 
 
 
Priština 
 
 
Lučani 
Čačak 
 
Čačak 
 
 
Požega 
 
Pljevlja 
 
 
 
Užice 
 
 

 


